ООО «Развитие»
+7 (495) 762-97-97

ИНН/КПП:
5043080850 / 504301001

ОГРН:
1235000039438

+7 (905) 762-97-97 info@razvitie.company www.razvitie.company

р/с 40702810225115219237 в филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москва

к/с 30101810145250000411                     БИК 044525411

 Московская область, г. Чехов                     15 июня 2023 г.

ПРИКАЗ № 09

В рамках развития бизнеса ООО «Развитие» и реализации новых услуг

на рынке России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте ООО «Развитие» razvitie.company.

2. В качестве образовательного поддомена на сайте razvitie.company

разместить образовательную платформу ООО «Развитие»

prof.razvitie.company.

3. Решить организационные и технические вопросы связанные с оплатой

домена, услуг хостинга и SSL.

4. Разместить на сайте ООО «Развитие» информацию об услугах

общества, а также следующие документы: Договор оферты для

образовательного поддомена, Положение о языке обучения для

образовательной платформы и Положение о сохранности

персональных данных при регистрации на образовательной платформе.

5. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

     Генеральный директор      Г.В.Грабко

       КОПИЯ ВЕРНА

		2023-11-09T03:20:40+0300
	ООО "РАЗВИТИЕ"